
  Протокол матча   Турнир отцов 22/23

  Дата и время проведения   Место проведения

  Центр Градиленко Папы : Состав команды на игру   Юникс Папы : Состав команды на игру

  # Фамилия Имя Предупреждения   # Фамилия Имя Предупреждения

Гертнер Владимир
Ерошенко Антон
Зубанов Сергей
Любаев Дмитрий
Миронов Павел
Наумов Андрей
Подпорин Евгений
Серов Роман
Фенин Дмитрий
Фяткулин Марат
Чураков Василий
Щикачихин Геннадий
Янкин Артём

  # Гол Пас Время
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

  # Гол Пас Время
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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